Heller Maquina Herramienta, S.L.

Torno Helfer T410x1000

Ref: T410X1000
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Heller Maquina Herramienta, S.L.

Blanco Macael, s/n
Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante)
Teléfono: +34 965 430 014

Especificaciones técnicas

MAX. DIAM. SOBRE BANCADA (MM)

RECORRIDO MAX. DEL CARRO (MM)

DISTANCIA ENTRE PUNTOS

Diametro admitido sobre escote

LONGITUD ESCOTE (MM)

ANCHO DE BANCADA

AGUJERO DEL HUSILLO (MM)

NARIZ DEL HUSILLO

CONO DEL AGUJERO DEL HUSILLO

N2 Y GAMA DE VELOCIDADES DEL HUSILLO (RPM)
CONO DE LA CANA DEL CONTRAPUNTO

PASOS METRICOS (MM)

PASOS WHITWORTH EN HILOS POR "

PASOS MODULARES

PASO DIAMETRAL PITCH

N2 Y GAMA DE AVANCES LONGITUDINALES (MM/REV.)
N2 Y GAMA DE AVANCES TRANSVERSALES (MM/REV.)
RECORRIDO CARRO TRANSVERSAL

Recorrido del charriot

RECORRIDO MAX. DE LA CANA DEL CONTRAPUNTO (MM)
MAXIMA SECCION DE LA HERRAMIENTA (MM)
POTENCIA MOTOR (Kw/Cv)

POTENCIA EQUIPO REFRIGERACION (KW)

VOLTAJE (V)

DIMENSIONES (MM)

PESO (KG)

410

255

1000

580

190

250

52

Camlock D1-6
CM6

(16) 25-1800
CM4

0.2-14

2-72 TPI
0.3-3.5

8- 44 DP
0.05-1.7
0.025-0.85

210

140

120

20X20
2.2/3Kw- 3/4CV
0.1 Kw
380-400 V / 50Hz
2530x890x1620
1160
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Blanco Macael, s/n
r Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante)
Teléfono: +34 965 430 014

Equipamiento Estandar

® Visualizador 2 ejes X,Y

® Plato de 3 garras @200 mm.

® Plato de 4 garras independientes @250 mm.
® Plato liso @350 mm.

® Indicador de roscas

® Torrreta de cambio radpido 2 portaherramienta
® Freno de pie

® Bandeja recoge virutas

® Barra de topes

® Luneta fija

* Luneta moévil

® Proteccion trasera contra salpicaduras

® Punto fijo

* Calzos de nivelacién

® Juego llaves de servicio

® Ldmpara de trabajo

. ® Sistema de refrigeraciéon

2 * Certificado CE.
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Heller Maquina Herramienta, S.L.
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Imagenes
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